
 Zarządzenie Nr 625(6)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 11 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały  

Nr XXVII/363/12 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Piły na 2013 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 

2013 rok z kwoty 243 124 177 zł o kwotę  708 581 zł do kwoty 243 832 758 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 217 078 342 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 

2013 rok z kwoty 240 924 177 zł o kwotę  708 581 zł do kwoty 241 632 758 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 213 261 872 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2013 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z. Prezydenta Miasta 

     Krzysztof Szewc 

   Zastępca Prezydenta 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 8 367 680,00 708 581,00

Szkoły podstawowe 625 217,00 708 581,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

219 555,00 602 294,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

38 745,00 106 287,00

243 124 177,00 708 581,00Razem: 243 832 758,00

Strona 1

80101 1 333 798,00

821 849,00

145 032,00

Rozdział Po zmianie

9 076 261,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 625(6)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 stycznia 2013 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2013 ROK



240 924 177,00 708 581,00 241 632 758,00

212 553 291,00 708 581,00 213 261 872,00

157 480 385,00 708 581,00 158 188 966,00

21 909 005,00 19 500,00 21 928 505,00

12 471 063,00 -12 000,00 12 459 063,00

539 837,00 708 581,00 1 248 418,00

1 249 030,00 -7 500,00 1 241 530,00

71 000,00 -7 500,00 63 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 254 280,00 -7 500,00 1 246 780,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 249 030,00 -7 500,00 1 241 530,00

71 000,00 -7 500,00 63 500,00

801 Oświata i wychowanie 89 491 162,00 708 581,00 90 199 743,00

80101 Szkoły podstawowe 33 724 381,00 708 581,00 34 432 962,00

315 676,00 708 581,00 1 024 257,00

852 Pomoc spoleczna 36 407 460,00 7 500,00 36 414 960,00

85295 Pozostała działalność 2 687 084,00 7 500,00 2 694 584,00

728 920,00 7 500,00 736 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 803 756,00 0,00 9 803 756,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 614 540,00 12 000,00 3 626 540,00

3 344 000,00 12 000,00 3 356 000,00

92195 Pozostała działalność 82 586,00 -12 000,00 70 586,00

12 000,00 -12 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 14 508 197,00 0,00 14 508 197,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 12 906 197,00 20 000,00 12 926 197,00

21 100,00 20 000,00 41 100,00

92695 Pozostała działalność 185 000,00 -20 000,00 165 000,00

20 000,00 -20 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 625(6)13

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 11 stycznia 2013 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2013 ROK

rezerwa celowa na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe

wydatki na programy finansowane ze środków UE

dotacje

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje

świadczenia na rzecz osób fizycznych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

WYDATKI OGÓŁEM

rezerwa celowa na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH - ZADANIA WŁASNE

dotacje

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane ze środków UE

REZERWY, w tym:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
12 660,00 0,00 12 660,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
12 660,00 0,00 12 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 899,00 - 80,00 1 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 - 28,00 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 473,00 108,00 10 581,00

16 053 001,00 0,00 16 053 001,00

Załącznik Nr 3 

Razem:

do Zarządzenia Nr 625(6)13

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 11 stycznia 2013 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2013 

ROK



ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie

5 696 092,00 12 000,00 5 708 092,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 675 130,00 12 000,00 5 687 130,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
3 344 000,00 12 000,00 3 356 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

3 344 000,00 12 000,00 3 356 000,00

21 909 005,00 12 000,00 21 921 005,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Razem:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 625(6)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 stycznia 2013 r.


